



עמותה לציון 60 שנות עלייה  
מתנועת דרוור ברזיל

## דבר יו"ר העמותה

ד"ר שמואל ירושלמי (ז'רוזה)  
יו"ר העמותה ומרכז הועדה המארגנת

ואנושיים כאחד, בבתי הספר, בתנועה ובחברה שסובבה אותנו. בגרנו וחיינו שם; בד בבד גברה בקרבנו השאיפה להיות שותפים בבניית בית לאומי לעם היהודי.

יסודות אלה נשמרים עמוק בלבנו ומנחים אותנו בכל מעשינו עד היום הזה, והמאחד אותנו חזק מהמפריד.

למרות שאנחנו כאן, הקשר עם ברזיל נשמר ואף התהדק עם השנים. רבים מאיתנו פוקדים עם געגועים את מחוזות ילדותנו, מקיימים קשרים חברתיים, תרבותיים ועסקיים, ומלווים בספוק והערכה את המשך ההתעצמות והדוק הקשרים בין שתי מדינותנו.

ועל כן זו סיבה למסיבה. ולמסיבה זו עמלו וטרחו במשך חודשים חברים רבים, בארץ ובחו"ל, שהתנדבו ותרמו ממרצם, מזמנם, מכוחם ומכספם להצלחת אירוע שריגש את כולנו במהלך הכנתו, ושילווה אותנו לשנים רבות בהמשך חיינו.

ועל כל אלה ניתנת תודתנו והוקרתנו. תודתנו נתונה גם לשגרירות ברזיל בישראל, בדמות כבוד השגריר פדרו מוטה פינטו קואליו, רעיתו מוירה פינטו קואליו, והצוות המסור, על התמיכה הרבה.

ברגעים אלה, זוכרים אנו את חברינו לדרך, בוגרי התנועה ויקיריהם, וכן דור מייסדי ברור חיל, מתנועת " החלוץ" ממצרים וממשיכי דרכם, שלא הספיקו להגיע עד הלום ולהיות עימנו ביום זה.

נאחל לכולנו עוד שנים רבות של עשייה, איש תחת גפנו ותאנתו, באושר, בשלום ובברכה.

אנו מציינים בשמחה ובספוק 60 שנה לתחילת מפעל ההגשמה החלוצית של תנועתנו בברזיל, וכן 60 שנה לעלייה על הקרקע של קבוץ ברור חיל.

בעיני רוחי אין זו שירת הברבור, אלא דווקא שאגת האריה, הנשמעת למרחקים.

"באנו לתת", עלינו, הגשמנו, עשינו, פיתחנו קיבוץ, גידלנו משפחה, הצטיינו מקצועית, תרמנו את תרומתנו למדינה. ועוד נמשכת השרשרת, שכן לאורך כל השנים ועד עצם היום הזה בוגרי התנועה ממשיכים להגיע, מי להתיישבות ומי לעיר.

עלייה זו הצמיחה דורות של אנשי עשייה אשר הביאו את תרומתם למדינה בתחומי המדע, הטכנולוגיה, התרבות והאמנות, הבטחון, קליטת העליה, התעשייה והכלכלה, האדריכלות, החקלאות, הפתוח האזורי (שער הנגב), הבריאות, הפוליטיקה, החינוך (מכללת שער הנגב), איכות הסביבה, הדיפלומטיה, ושליחיות למרחבי העולם. אנשים אלה הטביעו את חותמם בחיי המדינה, כל אחד בדרכו, וחלק אף זכה להוקרה, בין היתר, פרס ישראל, ופרסי הצטיינות מידי נשיא המדינה.

לרובנו הורים שהגיעו לברזיל מארצות אירופה ערב עלייתם של כוחות הרשע ותחילת השואה. עם בואם הם מצאו ארץ מסבירת פנים ועם אוהד. הם קבלו הזדמנויות ואזרחות.

רובנו נולדנו שם, וגדלנו בצל הארועים באירופה ובעולם של שנות ה-40. את היסודות האתיים והמוסריים, ספגנו בילדותנו ונעורינו, תוך שילוב של חינוך לערכים יהודיים

שמואל ירושלמי (ז'רוזה)

חבר התנועה בברזיל מאז הקמתה, עלה ב-1966. תואר ראשון (B.Sc.) בהנדסת חשמל בטכניון, תואר שני (M.Sc.) ושלישי (Ph.D.) בפיזיקה, במכון ויצמן למדע. 17 שנה, חוקר במכון ויצמן ו-15 שנה בתפקידי ניהול מחקר ופתוח בתעשיות טכנולוגיות ומכשור רפואי. הקים וניהל חממה טכנולוגית במכון ויצמן. ממקימי האיגוד הישראלי להנדסה רפואית וביולוגית, מזכ"ל האיגוד ומארגן כנס בירושלים להנדסה ופיזיקה ביו-רפואיים. ערך סמינרים ברחבי העולם, בחסות משרד החוץ, בתחומי היזמות הטכנולוגית. יו"ר לשכת המסחר והתעשייה ישראל-ברזיל.